SPIS TREŚCI
TECHNIKA SZALUNKOWA
TECHNIKA ZBROJENIA BETONU
SPRZĘT BUDOWLANY
Szalunki kartonowe Monotub DD	 2
Mata strukturalna	 3
Dystanse betonowe	 4
Dystanse PVC	 6

Numer
artykułu
Średnica
tarczyØ
[mm]
Opakowanie
01945 125 50 szt.
02033 230 25 szt.
Tarcze diamentowe do betonu, profesjonalne
Numer
artykułu
Średnica
tarczyØ
[mm]
Opakowanie
ATDDT125 125 1 szt.
ATDDT230 230 1 szt.
2 4
TECHNIKA SZALUNKOWA
nawbud . p l
Akcesoria

Numer
artykułu
Średnica
(mm)
Długość
 (mm)
Rodzaj
podłoża
Ilość
w opak.
Opak.
zbiorcze
Obciążenia
zalecane
(kN)
ATDM16K 3.8 16 Stal 100 2000 3,4
ATDM19K 3.8 19 Stal 100 2000 3,4
ATDM22K 3.8 22 Stal 100 2000 3,4
ATDM27 3.8 27 Stal/Beton/Cegła 100 2000 1,7/-
ATDM32 3.8 32 Stal/Beton/Cegła 100 2000 1,7/-
ATDM37 3.8 37 Stal/Beton/Cegła 100 2000 1,7/-
ATDM42 3.8 42 Stal/Beton/Cegła 100 2000 1,7/-
ATDM47 3.8 47 Stal/Beton/Cegła 100 1000 1,7/-
ATDM52 3.8 52 Stal/Beton/Cegła 100 1000 1,7/-
ATDM57 3.8 57 Stal/Beton/Cegła 100 1000 1,7/-
ATDM62 3.8 62 Stal/Beton/Cegła 100 1000 1,7/-
ATDM72 3.8 72 Stal/Beton/Cegła 100 1000 1,7/-
Numer
artykułu Opis
ALV60005 Sprężyna tłumiąca do osadzaków LV600M
ALV60020M9 Zestaw do kołków 9mm - ( 9mm beczka nadaje się do SPIT nails)

grubość
 moc. elem.
(mm)
Min.
głębokość
 otworu
(mm)
Łeb
sześciokątny
 – rozmiar
klucza
(mm)
Ilość
w opak.w
ATAB08075HE 8 10 75 5 90 15 100
ATAB08100HE 8 10 100 25 90 15 100
ATAB08130HE 8 10 130 55 90 15 50
ATAB08150HE 8 10 150 75 90 15 50
ATAB10100HE 10 12 100 15 100 17 50
ATAB10130HE 10 12 130 45 100 17 25
ATAB10150HE 10 12 150 65 100 17 25
ATAB12100HE 12 14 100 5 110 19 50
ATAB12130HE 12 14 130 35 110 19 25
ATAB12150HE 12 14 150 55 110 19 20
ATAB12200HE 12 14 200 105 110 19 20
ATAB14150HE 14 16 150 40 130 24 10
ATAB14200HE 14 16 200 90 130 24 10
ATAB16150HE 16 18 150 30 145 27 10
ATAB16200HE 16 18 200 80 145 27 10
BRAK NAPRĘŻEŃ MONTAŻOWYCH
Brak miejscowego naprężenia wynikającego
z rozpierania, mocowanie kształtowe gwintu kotwy
rozłożone jest równomiernie na całej głębokości

	� Zastosowanie do wklejania prętów gwintowanych oraz zbrojeniowych w betonie i kamieniu naturalnym,
	� Żywica w stosunku 10:1, dostępna w różnych pojemnościach,
	� Mocowanie w betonie, kamieniu i innych materiałach o wysokiej wytrzymałości.
Numer
artykułu
Rekomendowany
rodzaj podłoża
Poj.
(ml)
Ilość
w opak.
Stosować
z dozownikiem
Zalecane
obciążenie (kN)
TCM300M PRO beton, kamień 300 12 TCM300MT 2.9/50.5
TCM420M PRO beton, kamień 420 12 TCM410MT lub TCM380MT 2.9/50.5
Numer
artykułu
Rekomendowany
rodzaj podłoża
Poj.
(ml)
Ilość
w opak.
Stosować
z dozownikiem
Zalecane
obciążenie (kN)
TCM420 PRO beton, kamień 420 12 TCM410MT lub TCM380MT
 lub TBDT358T9 12.0/73.9
Numer
artykułu
Rekomendowany
rodzaj podłoża
Poj.
(ml)
Ilość
w opak.
Stosować
z dozownikiem
Zalecane
obciążenie (kN)
TCM300C PRO beton, kamień 300 12 TCM300MT 8.8/54.2
TCM420C PRO beton, kamień 420 12 TCM410MT lub TCM380MT l
ub TBDT358T9 8.8/54.2
3 0
TECHNIKA SZALUNKOWA
nawbud . p l

	� Nie zawiera styrenu, co pozwala na zastosowanie w pomieszczeniach zamkniętych,
	� Po utwardzeniu nie wchodzi w reakcję z substancjami chemicznymi i wodą,
	� Żywica w stosunku 10:1, dostępna w różnych pojemnościach.
Numer
artykułu
Rekomendowany
rodzaj podłoża
Poj.
(ml)
Ilość
w opak.
Stosować
z dozownikiem
Zalecane
obciążenie (kN)
TCM400PE beton, kamień 400 10 TCM410MT 8.5/105.8
TCM600PE beton, kamień 600 10 TCM600MT 8.5/105.8
TCM585RE beton, kamień 585 10 TCM585MT 12.0/112.7
Numer
artykułu
Rekomendowany
rodzaj podłoża
Poj.
(ml)
Ilość
w opak.
Stosować
z dozownikiem
Zalecane
obciążenie (kN)
TCM380 A beton, kamień 380 12 TCM410MT 8.0/58.1
Średnica pręta�
(mm)
Średnica otworu
(mm)